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Oddaj głos na lokalną
inicjatywę społeczną

Od 21 stycznia do 17 lutego wszyscy mieszkańcy Polski mogą głosować na najciekawsze
inicjatywy społeczne, które otrzymają dofinansowanie w ramach programu „Decydujesz,
pomagamy”.

W regionie konkurują ze sobą: Żywiecka Fundacja Rozwoju, Stowarzyszenie – Lokalna
Grupa Działania „Żywiecki Raj", Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ziemi
Żywieckiej. Patronat nad programem objął Burmistrz Żywca. 

Od 21 stycznia do 17 lutego klienci Tesco mogą głosować na projekty realizowane w ich
najbliższej okolicy. Wystarczy zrobić zakupy w Tesco, a otrzymany wraz z paragonem żeton wrzucić
do urny.

Projekty z Żywca i okolicy, które rywalizują ze sobą to:

Żywiecka Fundacja Rozwoju

Projekt ma odpowiedzieć na pytanie „Jak naprawić nasze powietrze?” EKO-Gang Małych Artystów
wie, co trzeba zrobić! Podczas wakacji dzieci z zaprojektują „Zielone Miasto Żywiec”. Są zabytki, jest
historia, ale nie ma drzew! Dzieci chcą zadbać o swoją przyszłość. Projektują, rysują, sadzą drzewa.
Niech będą szczęśliwe i oddychają czystym powietrzem. Kiedy już skończą – będzie można zobaczyć
ich prace, czyli EKO-PRZEWODNIKI HISTORYCZNE po Żywcu.

Stowarzyszenie – Lokalna Grupa Działania „Żywiecki Raj"

Projekt obejmuje zajęcia edukacyjne z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas
1-3 szkół podstawowych powiatu żywieckiego. Poprzez przeprowadzenie zajęć Stowarzyszanie chce
pokazać i nauczyć uczestników projektu właściwych zachowań oraz prostych technik ratowania
ludzkiego życia, wyrobienia właściwych nawyków postępowania w sytuacjach
kryzysowych/stresowych/niosących zagrożenie. Dzięki temu dzieci zdobędą wiedzę, w jaki sposób
skutecznie pomóc.
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Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ziemi Żywieckiej

Projekt pomoże najmłodszym wyruszyć w podróż do świata stworzonego przez ceramikę. Będzie to
wydarzenie, które uwrażliwi ręce, wyzwoli duszę, uwolni ciało, opowie historie formami gliny. Być
może pozwoli dzieciom na trwałe wkroczyć w cudowny świat tworzyw i wyrobów otrzymywanych w
wyniku wypalenia. Da nowym pokoleniom miasta doświadczenia, emocje i pobudzi zmysły, by
budować lepszy „Żywiec jutra”.

 

W V edycji programu w każdym ze 125 mikroregionów przyznane zostaną trzy granty, w wysokości
5 000, 3 000 i 1 000 złotych. O tym, jakie projekty wejdą w życie w poszczególnych mikroregionach,
decydują klienci Tesco, którzy za jeden paragon otrzymują jeden żeton, uprawniający do głosowania
na ich zdaniem – najciekawszy i najpotrzebniejszy – projekt.

Razem możemy więcej!

Tesco wraz z Fundacją Tesco od 2016 roku realizuje program społeczny „Decydujesz, pomagamy” i
tym samym wspiera mieszkańców naszego kraju w realizowaniu ich pomysłów na lokalne inicjatywy.
Projekty dotyczyły ważnych dla klientów aspektów: edukacji, promocji zdrowego stylu życia,
rewitalizacji przestrzeni miejskich, aktywizacji osób starszych i wielu innych. Listę wszystkich
projektów, na które można głosować w V edycji programu „Decydujesz, pomagamy” oraz
dotychczasowo zrealizowane projekty można znaleźć na stronie www.tesco.pl/pomagamy.
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